
9,996 円

4,266 円

7,400 円

6,540 円

4,000 円

5,138 円

6,446 円

2,362 円

トモエグループ救援金総額

救援金総額

救援金総額

救援金総額

救援金総額

救援金総額

救援金総額

募金結果

募金結果

募金結果

募金結果

募金結果

募金結果

トモエ交通株式会社　合計

株式会社三善建設　合計

株式会社新日産レンタリース　合計

株式会社忍ヶ丘ゴルフセンター　合計

株式会社ガナップ　合計

株式会社新日産整備　合計

2016年台湾地震の義援金募金の集計結果は以下の通りとなりました。

トモエ興産株式会社　合計

 46,148円

トモエタクシー株式会社　合計

　尚、義援金募金は2016年3月8日に日本赤十字社へ送金いたしました。

記

募金結果

募金結果

救援金総額

救援金総額

　2016年2月6日午前3時57分頃（日本時間6日午前4時57分頃）発生した


