2016年2月6日午前3時57分頃(日本時間6日午前4時57分頃)発生した 2016年台湾地震の義援金募金の集計結果は以下の通りとなりました。 尚、義援金募金は2016年3月8日に日本赤十字社へ送金いたしました。

記

募金結果	救援金総額
トモエタクシー株式会社 合計	9,996 円
	ı
募金結果	救援金総額
トモエ交通株式会社 合計	4,266 円
募金結果	救援金総額
トモエ興産株式会社 合計	7,400 円
当 人公田	→ → → → → → → → → → → → → → → → → → →
募金結果	枚援金総額
株式会社三善建設 合計	6,540 円
募金結果	救援金総額
株式会社新日産レンタリース 合計	4,000 円
募金結果	救援金総額
株式会社忍ヶ丘ゴルフセンター 合計	5,138 円
募金結果	救援金総額
株式会社ガナップ 合計	6,446 円
	枚援金総額
株式会社新日産整備 合計	2,362 円
トモエグループ救援金総額	46,148円